
                         

 

                                

 

 

 

 

Duatlon završnica 2016 – Uradni rezultati  

 

Dvojice – skupno 

 

Štev. Priimek (K) Priimek (T) Klub Kategorija V. čas K. čas 

207 Logar Razinger KK Završnica 60- 20:45 40:26,3 

205 Grilc Marolt KK Završnica 60+ 24:16 43:29,9 

209 Hirci Hirci KK Završnica 60+ 24:31 45:44,5 

208 Dolenšek Lakota KK Završnica 60- 26:51 47:30,9 

202 Slamnik Bergelj PD ŽIROVNICA 60+ 27:56 49:07,5 

206 Markelj Marolt KK Završnica 60- 30:12 49:54,7 

204 Premože Anžin SAVAGE TEAM 60- 30:37 53:30,3 

203 Smole Hrovat BRŠCAGAS 60+ 31:12 55:08,4 

Povprečni čas: 48:06,6 

 

 
 

Dvojice – Skupno do šestdeset let 
 

Štev. Ime (K) Priimek (K) Ime (T) Priimek (T) Klub Konč. čas 

207 Tadej Logar Matej Razinger KK Završnica 40:26,3 

208 Anže Dolenšek Luka Lakota KK Završnica 47:30,9 

206 Tim Markelj Jaka Marolt KK Završnica 49:54,7 

204 David Premože Uroš Anžin Savage team 53:30,3 

 

 

 

Dvojice – Skupno od šestdeset let 
 

Štev. Ime (K) Priimek (K) Ime (T) Priimek (T) Klub Končni čas 

205 Rok Grilc Jože Marolt KK Završnica 43:29,9 

209 Jernej Hirci Uroš Hirci KK Završnica 45:44,5 

202 Marko Slamnik Rudi Bergelj PD Žirovnica 49:07,5 

203 Gašper Smole Rudi Hrovat Bršcagas 55:08,4 

 



                         

 

                                

 

 

 

 

Duatlon završnica 2016 – Uradni rezultati (Moški) 
 

Posamezniki – Moški do trideset let 
 

Štev. Ime Priimek Letnica  Klub Končni čas 

101 Damjan Sodnik 1989  54:32,5 

 

Posamezniki – Moški od enaintrideset do petdeset let 

 

Štev. Ime Priimek Letnica  Klub Končni čas 

103 Martin Mlakar 1983 TK UTRIP 43:10,6 

113 Tomaž Dolar 1984 PGD Smokuč 43:30,8 

116 Tomaž Pirc 1978 Calcit 44:20,1 

111 Aleš Udovič 1979  44:54,7 

109 Igor Ropič 1976  47:24,8 

104 Marjan Zupančič 1971  49:03,2 

115 Miha Gašperin 1985  52:25,9 

105 Primož Ravnihar 1968 GRS Radovljica 54:22,6 

114 Janez Legat 1967  63:07,2 

102 Roman Hribar 1972  63:37,9 

 

Posamezniki – Moški od enainpetdeset let 

 

Štev. Ime Priimek Letnica  Klub Končni čas 

106 Franci Kajdiž 1951 SENIOR SEL 63:53,6 

 

 



                         

 

                                

 

 

 

 

Duatlon završnica 2016 – Uradni rezultati  

 

Posamezniki – Skupno 

 

Štev. Ime Priimek Letnica  Klub Kategorija V. čas K. čas 

103 Martin Mlakar 1983 TK UTRIP M35 22:37 43:10,6 

113 Tomaž Dolar 1984 PGD Smokuč M35 23:45 43:30,8 

116 Tomaž Pirc 1978 Calcit M35 23:38 44:20,1 

111 Aleš Udovič 1979  M35 23:44 44:54,7 

109 Igor Ropič 1976  M35 25:51 47:24,8 

104 Marjan Zupančič 1971  M35 27:12 49:03,2 

115 Miha Gašperin 1985  M35 27:48 52:25,9 

110 Tina Perše 1994 Calcit ZD3 26:51 53:56,9 

105 Primož Ravnihar 1968 GRS RADOVLJICA M35 28:32 54:22,6 

101 Damjan Sodnik 1989  MD3 29:56 54:32,5 

112 Tea Vidic 1984  Z35 30:30 54:48,6 

114 Janez Legat 1967  M35 35:04 63:07,2 

102 Roman Hribar 1972  M35 34:39 63:37,9 

106 Franci Kajdiž 1951 SENIOR SEL M50 35:40 63:53,6 

107 Matejka Prešeren 1964  Z50 36:29 65:43,1 

108 Jožica Mesarič 1961 ZD LJUBLJANA Z50 41:18 74:09,2 

Povprečni čas: 54:33,9 

 

 



                         

 

                                

 

 

 

 

Duatlon završnica 2016 – Uradni rezultati (Ženske) 

 

Posamezniki – Ženske do trideset let 

 

Štev. Ime Priimek Letnica  Klub Končni čas 

110 Tina Perše 1994 Calcit 53:56,9 

 

Posamezniki – Ženske od enaintrideset do petdeset let 

 

Štev. Ime Priimek Letnica  Klub Končni čas 

112 Tea Vidic 1984  54:48,6 

 

Posamezniki – Ženske od enainpetdeset let 

 

Štev. Ime Priimek Letnica  Klub Končni čas 

107 Matejka Prešeren 1964  65:43,1 

108 Jožica Mesarič 1961 ZD LJUBLJANA 74:09,2 

 

 


